
HPE Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF
XCVR
Indeks: 290086 Producent: HEWLETT PACKARD ENTERPRISE Kod producenta: J9151E

Cena: 6,405.08 zł

Opis

HPE Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF XCVR
Producent: HEWLETT PACKARD ENTERPRISE

Produkt:
Nazwa: HPE Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF XCVR
Opis: HPE Aruba - Moduł nadajnik/odbiornik SFP+ - 10 GigE - 10GBase-LR - SFP+ / LC pojedynczy-tryb - do 10 km -
dla HPE Aruba 2930F 12, 2930F 8G, 2930M 40, 6300, 6405 48, 6405 96, 64XX, 83XX; CX 8360
EAN: 0190017353357
Gwarancja producenta: 60 miesięcy w serwisie

 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP+
Typ obudowy: Moduł podłączany

 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 10GBase-LR
Protokół komunkacyjny danych: 10 GigE
Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
Maks. zasięg transmisji: 10 km

 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 10GBase-LR - tryb pojedynczy LC

 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: HPE Aruba 2540 24G 4SFP+, 2540 24G PoE+ 4SFP+, 2540 48G 4SFP+, 2540 48G PoE+
4SFP+, 2930F 12G PoE+ 2G/2SFP+, 2930F 24G 4SFP, 2930F 24G 4SFP+, 2930F 24G PoE+ 4SFP, 2930F 24G
PoE+ 4SFP+, 2930F 24G PoE+ 4SFP+ TAA, 2930F 48G 4SFP, 2930F 48G 4SFP+, 2930F 48G PoE+ 4SFP, 2930F
48G PoE+ 4SFP+, 2930F 48G PoE+ 4SFP+ TAA, 2930F 8G PoE+ 2SFP+, 2930F 8G PoE+ 2SFP+ TAA, 2930M 24
Smart Rate POE+ 1-Slot, 2930M 24G 1-Slot, 2930M 24G POE+ 1-Slot, 2930M 40G 8 HPE Smart Rate PoE Class 6 1-
slot Switch, 2930M 40G 8 HPE Smart Rate PoE+ 1-slot Switch, 2930M 48G 1-Slot, 2930M 48G POE+ 1-Slot, 3810M
16SFP+ 2-slot Switch, 3810M 24G 1-slot Switch, 3810M 24G PoE+ 1-slot Switch, 3810M 24SFP+ 250W, 3810M 40G
8 HPE Smart Rate PoE+ 1-slot Switch, 3810M 48G 1-slot Switch, 3810M 48G PoE+ 1-slot Switch, 3810M 48G PoE+
4SFP+ 1050W, 3810M 48G PoE+ 4SFP+ 680W, 5406R 16-port SFP+ (No PSU) v3 zl2, 5406R 44GT PoE+ / 4SFP+
(No PSU) v3 zl2, 5406R 8-port 1/2.5/5/10GBASE-T PoE+ / 8-port SFP+ (No PSU) v3 zl2, 5406R zl2, 5406R-44G-
PoE+/2SFP+ v2 zl2, 5406R-44G-PoE+/4SFP v2 zl2, 5406R-8XGT/8SFP+ v2 zl2, 5412R 92GT PoE+ / 4SFP+ (No
PSU) v3 zl2, 5412R zl2, 5412R-92G-PoE+/2SFP+ (No PSU) v2 zl2, 5412R-92G-PoE+/2SFP+ v2 zl2, 5412R-92G-



Stan Nowy

PoE+/4SFP v2 zl2, 6300F, 6300M, 6405 48SFP+ 8SFP56, 6405 96G CL4 PoE 4SFP56, 6405 Switch Bundle, 6410,
6410 Switch Bundle, 8320, 8325-32C, 8325-48Y8C, 8400 8-slot Chassis HPE Aruba CX 8360-12C V2, 8360-16Y2C
V2, 8360-48XT4C v2

Parametry
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